## Tractatus Consequentiarii

**Notandum** qm modernos pna pma suadiuisione diuidit in bona z mala. Mala est qm ad veritate ams no seqtur veritas pntis. qz in nullo casu possibili potest ams esse veruz sine pnte eiusdem. et ergo non est bona psequencia. deus est. ergo celum est. Consequencia bona est duplex. scz simpliciter. z vt nuc. Consequencia bona simplr est que constituitur ex terminis habentibz ppetna habitudine ad inuicem. pna bona. vt nuc est. que pstat ex terminis habitudine habentibz ptingentem. Et pna (que de bona vt nuc in textu) est simplr bona pna. vt hic. ho est aial. ergo fortes est aial. qz in nulla casu possibili ams potest esse veruz sine pnte. vnde supposito qz fortes no sit adhuc hec est vera fortes est aial quod tame moderni negant dicentes. qz hoc verbu est sp importat existentiam. z sic sensus illius proponis est fortes est aial. i. fortes existit aial. hoc autem est falsum. qz in ppositionibus de est tertio adiacente hoc verbum est non importat existentiam sed conformitatem extremorum ad inuicem. et qz res concepte subiiciuntur z predicantur in enunciationibus z no res ad extra. et ergo siue fortes sit siue non sit semp est aiale et etia homo. z sic illa est bona psequencia. ho est aial. ergo fortes est aial. etiam si fortes no existat. vt post mortem eius. Sed moderni hoc negantes decipiunt in illo qz credunt (est) semp dicere existentiam

**Arguit** Contra sustinentes pdicta diuisione. in omni pna. pns debet icludi in ante. sed in pna mala no includit pns in ante. ergo non est pna. **Obz** qz pna dupliciter accipit. **Uno** p pna bona z in pmaria sua fcarone. z in tali pns includit sp in suo ante. **Alio** accipit pna in secundaria fcarone. vt etiam se extendit ad pnam malaz. et in tali non oportet semp psequens pnteri in antecedente

**Primo notandum** qz pna bona diuidit in pnam formale et materiale. pna formalis est. q tenet in oibz terminis pntis forma arguendi retenta. ita qz debet esse eadem qlitas z pntitas eo mo quo termini coes no relatiui dicerent pntes inter se. et intelligendo de relatiuis gramaticalibz. vt sunt ille. ipe et qz similia. **Et dico** notanter in diffinitoe (q tenet in oibz terminis pntis) qz multe sunt pntes formales q no tenet in oibz terminis coislibz. licet teneat pntis forma qd prz de syllo expositorio. **Exemplu.** no sequit. ho est aial. asinus est aial. ergo homo est asinus. **Illud etia patet** de tali syllo. in quo medius sumit in minori cu relatiuo idepntitatis. qz talis modus arguendi bene valet cu relatiuo idepntitatis. z est formalis. z sine relatiuo idepntitatis no est formalis. **Exemplum** primi vbi bene sequit. ho currit. z ille ho est substatia. ergo substatia currit. **Exemplum** scdi. nam bn sequit. ho currit. et ille ho est sophista. ergo sophista currit. **Secundo notanter dixi** in diffinitoe (coisli forma